
l. M unicipalidad de Lottt,
ALCALDIA

DECROTO N" 6s2 (C)
LOTA, Lunes 15 de Febrero de 2016

VISTOS: /

a.) Licencia Médica de los funcionarios de esta

Corporación.
b) Título IV de la Ley

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N" 19.880, sobre base

N' 18.883. Estatuto

de los procedimientos

DECRETO: i

l.- CONCEDE. L¡CE\ClA IlÉDICA a los siguientes funcionarios:

administrativos que rigen los Actos de los Orsanos de la Administración del Estado.
d) Resolución N' 323 de 23105/2013, de

Contraloria General de 1a República, que fija registro electrónica de Decreto
Alcaldicio relativos a las materias de personal que indica.

e) D.F.L. N' 1/2006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N' 18695.-

Y. en
facultades que me confiere el Art.
Constitucional de Municipalidades.

uso de lo dispuesto en el Ar1.l2" y las
63, ambos de la Ley N' 18.695, Orgánica

N'Lr DIAS DESDE
4824',t 3\9
44236444
4423991'7
44244974
4824002L
482458I3
442454L4
49567813

JORGE LUIS GARRIDO PEREZ
MARCEI"A DEL CARMEN ¡JEDINA SAIGADO
,JULro TSMAEL crFuENTEs Mrrñoz
AIICIA DEL CARMEN ACEVEDO FIERRO
GRECIA ELTANA 9UIERO MONSAIVES
JUAN A¡{TONIO ULLOA SAI.AZAR
FABIAN EDCARDO RODRIGUEZ GAIDAMES
IRENIA CITTIERR.EZ CADENA

1
3
5

30
1

20

14 /L2/2Or5
17 /12 /2015
1-1- /12/2015
Lr /L2/203-5
I4/L2/20t-5
74/12/2075
!'7 /r2/2015

2 015 !5/L2/2045
L6/L2/2015
15/L2/201-5
25/L2/ 2Or5
09/oL/2046
1-4/L2 /2015
la /L2 /2OL5
05/ or/ 201,6

A SALAZAR
PERSONAL

RDEN DEL SR. ALCALDE

\
DISTRIBUCION: /
- Inlercsado
- Carpela
- ARCHIVO
- JFPB/jgp-
Pú9. Web.

OS


